
 

 

 

 
 

Svenska Marte Meo-föreningen bjuder in till digital lunchföreläsning med 
Emmy Sjöqvist, Charlotte Ekberg och Mikael Gustafsson 

 

Torsdagen den 9/1 klockan 12.15-13. 

Emmy, Charlotte och Mikael kommer att hålla i workshops under den nordiska konferensen i maj 

2025. Under lunchföreläsningen får vi ett smakprov på vad de under den nordiska konferensen 

kommer att fördjupa och berätta mer om. 

 

Charlotte Ekberg är Marte Meo-terapeut, vägledare och Marte Meo-handledare. 

Charlotte arbetar som specialpedagog i Stöd- och utvecklingsenheten - den centrala 

elevhälsan i Båstad. Charlotte kommer att presentera hur hon använder Marte Meo 

inom skolan bl.a. om utvecklingsarbeten på högstadiet där hon arbetar med flera 

pedagoger kring en hel årskurs med fokus på det positiva ledarskapet.  

Emmy Sjöqvist är psykolog, familjeterapeut, Marte Meo-terapeut och Marte Meo-

handledare, jobbar på ett späd- och småbarnsteam inom barnpsykiatrin i Lund. Emmy 

kommer att prata om att de på hennes enhet har stöd i neurobiologisk forskning både 

när det handlar om vardagligt samspel och vilken roll det spelar för utvecklingen och 

att det aldrig är för sent att skapa förändring och utveckling. Med utgångspunkt i 

Emmys arbetssammanhang kommer hon att koppla Marte Meos principer för 

utvecklingsstödjande dialog till ett neurobiologiskt perspektiv på anknytning, 

mentalisering och affektreglering.  

Mikael Gustafsson är Marte Meo-handledare och arbetar vid enheten Centrum för 

forskning och lärande, där han bland annat samordnar Marte Meo-arbetet inom 

Funktionsstödsförvaltningen. Mikael kommer att berätta om arbetet med att göra Marte 

Meo till en naturlig del av det dagliga arbetet med barn i behov av stöd. Barnenheten 

inom LSS har sedan 2019 arbetat systematiskt med att implementera Marte Meo-

metoden. Med ca 230 barn i verksamheten har de nu etablerat rutiner, riktlinjer 

och utbildningsprogram som främjar en trygg och utvecklande miljö för barnen.  

 

 

Föreläsningen är kostnadsfri för medlemmar i föreningen. 

För ickemedlemmar är kostnaden 100kr. 

Anmälan är bindande och för anmälan sker till svenskamartemeo@outlook.com senast 30/12. 

Bli medlem genom att betala 300 kr till swish-nr: 123 39 36 689, eller plusgiro 72 59 76-5 (glöm 

inte skriva vem betalningen avser med namn). 


